
•

Uchwała Nr XI/6f/07
Rady Gminy Leoncin

z dnia 5 listopada 2007 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późno zm. / i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późno zm./ - Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę
Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

11 884 zł
12092 654 zł

§2

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę
Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

43465 zł
31 581 zł

12213313zł

§ 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom ustawami w wysokości
zgodnie z załącznikami Nr 3.i Nr 4.

1 414602 zł

§4

_ Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2007 i podlega ogłoszeniu.

przewOdn~~~y Gminy

Antom d;,;",r





Zmiana planu dochodów budżetu gminy
na 2007 rok

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy
Nr XI/63/07 z dnia 5 listopada 2007 roku

Strona: 1



•

Strona: 2



Strona: 3



Razem 12 092 654,00

Strona: 4



Zmiana planu wydatków budżetu gminy
na rok 2007

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr X1/63/07 z dnia 5 listopada 2007 roku

Strona: 1



•

Dział Treść

do sprzętu drukarskiego i

Strona: 2



Dział

•

11 000,00

298267,00

14500,00

Strona: 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4260 Zakup energii 31 500,00

I 4270 Zakup usług remontowych 322900,00

I 4280 Zakup usług zdrowotnych 4600,00

I I 4300 Zakup usług pozostałych 78900,00

I I 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 11 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 3100,00
komórkowej

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 14100,00
stacjonarnej

I 4410 Podróże służbowe krajowe 9300,00

I 4430 Różne opłaty i składki 24500,00

I 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134559,00

I 4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 2500,00
cywilnej

I 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 5800,00
urządzeń kserograficznych

I I 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8000,00

I 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4000,00

[~Ot03 T Oddziały Przeclsz:~olne w j;zkołąch podstawoWych 153359,00
r >

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 6085,00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2951,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6224,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 1000,00
urządzeń kseroqraflcznych

18Q110 : I } <••. •••.••""""!!!,,,j"J" -=., c··· ,.....,.... ........ 1 16~I~17,OO•ii < ••••...•2 ••. <y •
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678773,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141301,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19216,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 1 000,00
Niepełnosprawnych

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00

I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90400,00

I I 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12500,00

I I 4260 Zakup energii 9000,00

I I 4270 Zakup usług remontowych 7000,00

I I 4280 Zakup usług zdrowotnych 1550,00

I I 4300 Zakup usług pozostałych 19300,00

I I 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3800,00

I I 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 300,00
komórkowej

I 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 3500,00
stacjonarnej

I 4410 Podróże służbowe krajowe 4200,00

•

Strona: 4



Dział

•

Strona: 5



50,00

Dział Treść Ogółem

•

Strona: 6



•

•

4440 Odpisy na zakładowy świadczeń socjalnych

Strona: 7



•

Razem 12213313,00 •

Strona: 8



•

Zmiana planu dochodów związanych z
realizacją zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na 2007
rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Nr XI/66/07 z dnia 5 listopada 2007

Razem 1414602,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Strona: 1





•

• Zmiana planu wydatków związanych z
realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2007

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr X1/66/07 z dnia 5 listopada 2007

Strona: 1



i

•

Razem 1 414602,00

Strona: 2


